

Flittig.dk ApS

Essen 16, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 43 28 39 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

René Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flittig.dk ApS Essen 16 6000 Kolding CVR-nr.: 43 28 39 36 Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	René Kjeldsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	RKJ Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at købe og sælge arbejdshandsker og værnemidler og anden dermed beslagtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890.628 kr. mod -71.248 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -803.729 kr. mod -186.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der er afholdt omkostninger til udvidelse af selskabets aktivitet. Aktivitetsudvidelse er realiseret, men med udgangen af regnskabsåret endnu ikke i et omfang, der har kunnet dække de afholdte omkostninger.

Selskabskapitalen er tabt, men forventes reetableret ved indjening i det kommende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse ser en positiv udvikling i etablerede kundeforhold og i selskabets aktivitetsomfang og den udvikling forventes fortsat i 2024/25. Selskabets ledelse forventer på den baggrund at kunne realisere overskud i 2024/25.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2023 - 30/9 2024	17/5 2022 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	890.628	-71.248
1 Personaleomkostninger	-1.551.929	-68.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.535	-18.729
Resultat før finansielle poster	-681.836	-158.509
Andre finansielle indtægter	740	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.633	-27.970
Resultat før skat	-803.729	-186.479
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-803.729	-186.479
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-803.729	-186.479
Disponeret i alt	-803.729	-186.479

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.410	83.945
Materielle anlægsaktiver i alt	63.410	83.945
Deposita	124.950	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	124.950	30.000
Anlægsaktiver i alt	188.360	113.945
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.338.276	551.782
Forudbetalinger for varer	344.739	29.240
Varebeholdninger i alt	1.683.015	581.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.501	104.311
Andre tilgodehavender	131.113	10.000
Tilgodehavender i alt	681.614	114.311
Likvide beholdninger	764	345.085
Omsætningsaktiver i alt	2.365.393	1.040.418
Aktiver i alt	2.553.753	1.154.363

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-990.208	-186.479
Egenkapital i alt	-950.208	-146.479
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	615.322	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.185	61.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.462.007	1.177.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	516.333	0
Anden gæld	550.114	62.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.503.961	1.300.842
 Gældsforpligtelser i alt	3.503.961	1.300.842
 Passiver i alt	2.553.753	1.154.363

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	0	-186.479	-186.479
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-803.729	-803.729
	40.000	-990.208	-950.208

Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024	17/5 2022 - 30/9 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.518.558	65.269
Pensioner	12.958	0
Andre omkostninger til social sikring	11.247	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	9.166	1.275
	1.551.929	68.532
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 1
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.340	27.667
Andre finansielle omkostninger	68.293	303
	122.633	27.970

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 615 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdning	1.338
Driftmidler	63

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RKJ Invest ApS, CVR-nr. 35030131, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.